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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54123806J

2. Data e Regjistrimit 23/05/2025
3. Emri i Subjektit Valë dhe Majë
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Lagjia nr. 3, Rruga “Adem Sheme”, godina 
me Nr. Pasurie 9/39+1-9, ZK  8641. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi dhe operator turistik. Sherbime turistike dhe Agjensi 
informacioni. Organizimi i guidave brenda dhe jashte vendit. 
Transport per te trete. Shitje polica sigurimi, karton jeshil, 
polica kufitare, shendeti ne udhetim dhe TPL. Bileta 
transporti ajror, tokesor detar. Sherbim i transportit detar me 
skaf. Makina , motora dhe skafe me qera.
Dritan Taka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/06/2025 Deri: 27/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Altin Bilbili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 510,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dritan Taka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 490,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Sarande  SARANDE Automjet Toyota AA314VY 
Vlore Sarande  SARANDE Automjet Hyndai AA050LJ 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Valë dhe Majë
E-Mail: valedhemaje@gmail.com  
Telefon: 0684327828  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-450526-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454245-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.05.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Lagjia 
nr. 3, Rruga “Adem Sheme”, godina me Nr. Pasurie 9/39+1-9, ZK  8641.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Lagjja nr.3, 
Rruga “ Adem Sheme”, Nr. 40, Kati i I-re.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C845EAD8-8958-4E84-A188-99327610C008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C687789-DC98-4943-A597-E90E8ECDE310
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-471321-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.06.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet Toyota AA314VY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet Hyndai AA050LJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Taka")                      Nga data "27/06/2025             
Ne daten "27/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Hektor Balili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531375-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7C0179-06FE-4592-ACB0-989AA69AE67E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444FCE4D-27F5-4739-8E7D-2259BAF186AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED431C89-5FB9-4713-86BF-280DB786620D

